ПРОЕКТ

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

от «____» ________________2022 г.

№_________

О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 06.07.2005 № 317 «Вопросы Министерства транспорта и дорожного хозяйства Республики Татарстан»
Кабинет Министров Республики Татарстан постановляет:

1.
Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 06.07.2005 № 317 «Вопросы Министерства транспорта и дорожного хозяйства Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 29.12.2005 № 660, от 19.06.2006 № 312, от 31.05.2010 № 419, от 17.12.2010 № 1078, от 26.10.2011 № 890, от 23.12.2011 № 1060, от 02.06.2012 № 466, от 10.10.2012 № 846, от 19.03.2013 № 185, от 04.12.2013 № 955, от 11.12.2013 № 974, от 04.06.2014 № 376, от 19.03.2016 № 150, от 29.10.2016 № 796, от 03.02.2017 № 58, от 20.04.2017 № 232, от 18.12.2017 № 1008, от 22.03.2018 № 161, от 05.06.2018 № 430, от 17.12.2018 № 1155, от 16.03.2019 № 185, от 22.07.2019         № 613, от 11.02.2020 № 99, от 11.07.2020 № 575, от 19.08.2020 № 710, от 21.01.2021 № 19, от 18.06.2021 № 476, от 06.12.2021 № 1168, от 22.04.2022 № 389,                          от 01.06.2022 № 511, от 18.08.2022 №852, от 02.09.2022 №946, от 01.112022 №1165) изменение, заменив в пункте 2 цифры «2216, 949» цифрами «2352, 283».
2.
Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.

Премьер-министр

Республики Татарстан

 А.В.Песошин